
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

4QO
AÑOS

córdoba, O 7 MAR 2014

VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 372/12 se otogó a la alumna Martina
Sciangula, DNI 34934414, entre otras, la equivalencia en la asignatura
Escuelas Sistemas y Corrientes de la Psicología Contemporánea, previa
aprobación de un coloquio sobre las unidades 1, 3, 9 y 10 del programa
vigente;

Y CONSIDERANDO:

Que el Profesor de la asignatura Escuelas, Corrientes y Sistemas de la
Psicología Contemporánea, Lie. Pablo Moyano, informa que la alumna aprobó
el coloquio correspondiente, el dia 18/02/14 con una calificación de 8 (ocho)
puntos;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Art. 1: Otorgar a la alumna MARTINA SCIANGULA, Legajo 34934414, la
equivalencia en la asignatura ESCUELAS SISTEMAS Y CORRIENTES DE LA
PSICOLOGÍA CONTEMPORÁNEA, con calificación 8 (ocho) concepto
Distinguido.

Art. 2: Comuniqúese y archívese.

Resolución N° 250 ^


